ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  129
 (
11.08
.2015 г.
) (
с. Вершинино
)

________________							___________________
								46-е собрание III-го созыва
[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования "Спасское сельское поселение" на 2015-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского района Томской области, проведя процедуру открытого голосования,
Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Вынести на публичные слушания проект Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования "Спасское сельское поселение" на 2015-2024 годы (далее – проект Программы) согласно приложению к настоящему решению.
1. Назначить проведение публичных слушаний по принятию Программы на 04 сентября 2015г. в 16:00 по адресу: Томский район, с. Вершинино, пер. Новый 6 (здание администрации);
1. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний - Председателя Совета поселения Терехову Наталью Юрьевну;
1. Назначить секретаря публичных слушаний – секретаря Совета поселения Чуб Оксану Викторовну;
1. Ответственному лицу Тереховой Наталье Юрьевне осуществлять прием письменных замечаний и предложений по проекту Программы по адресу: Томский район, с. Вершинино, пер. Новый 6, тел. 959-617 (здание администрации), а также по электронной почте Совета Спасского поселения - terenata@rambler.ru.
1. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   http://spasskoe.tomsk.ru/ - и регистрации в порядке, установленном действующим законодательством.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения                                                                                     Н.Ю.Терехова

Глава  Спасского  сельского  поселения                                                                       Д.В.Гражданцев